
Uchwała Nr 254/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia  30 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

i Gminy Szamotuły na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 roku”. 

 

 Na podstawie  art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaktualizowany pismem z dnia 15 lipca 2021 r. 

oraz dokumentacją z dnia 11 sierpnia 2021 r. projekt „Programu Ochrony Środowiska 

dla Miasta i Gminy Szamotuły na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 roku”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Szamotulskiego. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 236/2021 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 

22 czerwca 2021 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 


